Daerah Pemilihan II, Kecamatan Tanjungpinang Timur atas 

nama ABD.RAHIM tanpa mengubah nomor urut calon. 

KETIGA : Jumlah keseluruhan Daftar Calon Tetap Anggota Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Kota Tanjungpinang Pada 

Pemilihan Umum Tahun 2019 sebagaimana dimaksud pada 

Diktum KESATU adalah 413 (empat ratus tiga belas) orang. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Tanjungpinang, 
pada tanggal 28 November 2018                             

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA TANJUNGPINANG, 

ttd 

ASWIN NASUTION